Kadastrale kaart

Uw referentie: 2121

24
37

4722

4721E

M~
I~
N M~
T ¥
sy
5280
[ 2|L
4731 )
6851 @ 9548 | g
] 4732 & \ B
.
L. | 9559
Dln|lo|lo|
Ol |0 w
388|388
9547
o~
i
- J
9541

P.A. Weeldenburgpad

[‘ j 9565
|
w
9549 | oa17

__7—| 9551

=

LR

/ 7228

8688
8689
19-19R
6048
5609
5610

Administratieve kadastrale grens
Bebouwing

Aan dit uittreksel kunnen geen betrouwbare maten worden ontleend.

Voor een eensluidend uittreksel, geleverd op 14 april 2022 De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt zich de intellectuele
De bewaarder van het kadaster en de openbare registers eigendomsrechten voor, waaronder het auteursrecht en het databankenrecht.
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Huisnummer Kadastrale gemeente  Hilversum

Vastgestelde kadastrale grens .

i Sectie N
Voorlopige kadastrale grens
Perceel 4733




